

# **DT 1148 IVS**

Raagaardsvænget 10  
8752 Østbirk

Årsrapport  
1. maj 2018 - 31. marts 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/08/2019**

---

**Martin Søndergaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	5
-------------------------	---

Balance .....	6
---------------	---

Noter .....	8
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

DT 1148 IVS

Raagaardsvænget 10

8752 Østbirk

Telefonnummer: 51841605

e-mailadresse: drift@martinstaxa.dk

CVR-nr: 39554445

Regnskabsår: 01/05/2018 - 31/03/2019

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Virksomhedens væsentligste aktivitet består af hyrevognskørsel for Dan Taxi.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på kr. 41.621. Egenkapitalen er negativ med kr. 41.620. Det betragtes ikke som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. maj 2018 - 31. mar. 2019

	Note	2018/19 kr.
Nettoomsætning .....		610.169
Eksterne omkostninger .....		-178.206
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>431.963</b>
Personaleomkostninger .....		-434.103
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-37.500
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-39.640</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-13.218
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-52.858</b>
Skat af årets resultat .....		11.237
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-41.621</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		-41.621
<b>I alt .....</b>		<b>-41.621</b>

# Balance 31. marts 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		190.500
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>190.500</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>190.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		41.891
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		8.304
Tilgodehavende skat .....		15.527
Andre tilgodehavender .....		4.325
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>70.047</b>
Likvide beholdninger .....		63.027
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>133.074</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>323.574</b>

# Balance 31. marts 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		1
Overført resultat .....		-41.621
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-41.620</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		4.290
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>4.290</b>
Gæld til banker .....		241.652
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		22.621
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....		7.630
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		89.001
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.904</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>360.904</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>323.574</b>

# Noter

## **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret